

میز خبر

مدیر فنی تیم ملی فوتبال بانوان:

باید میدان را برای جوان تر ها آماده کرد

مدیر فنی تیم ملی فوتبال بانوان گفت: با جوانگرایی و اعتماد کردن به بازیکنان جوان می توان آینده خوبی برای تیم ملی فوتبال بانوان متصور بود.

علی رعدی درباره آغاز اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال از روز ۲۶ فروردین ماه در مرکز ملی فوتبال گفت: این اردو با هدف آماده سازی بازیکنان جهت شرکت در تورنمنت چهار جانبه روسیه خواهد بود. بازیکنان در این تورنمنت محک جدی می خوردند و تجربه مفیدی را کسب خواهند کرد.

وی در ادامه افزود: مسابقات چهار جانبه روسیه از ۱۵ تا ۱۹ اردیبهشت ماه با حضور تیم های اسپانیا، پرتغال، روسیه و ایران برگزار خواهد شد که این تورنمنت از سطح بالایی برخوردار خواهد بود و برای ما این موقعیت بسیار با ارزش است. باید بهترین استفاده را از شرکت در این تورنمنت ببریم. رقابت با اسپانیا و پرتغال محک جدی برای بازیکنان خواهد بود.

وی در خصوص عدم دعوت برخی از بازیکنان به اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتبال گفت: وقتی بازیکنی به اردو دعوت می شود مگر قرار است تا آخر عمر به اردوی تدارکاتی دعوت شود؟! اینکه بازیکنان مختلفی سالیهای زیادی برای این تیم ملی زحمت کشیده و افتخار آفرین بوده اند جای تقدیر دارد اما معتقدم باید میدان را برای جوان تر ها آماده کرد و به آنها فرصت داد. برخی این دو اردو را حضور نداشتند. فکر می کردیم باز هم حضور نخواهند داشت و شانس را به دیگر بازیکنان دادیم تا جوان تر ها خودشان را نشان دهند و به همین دلیل از آنها دعوت نشده است. انشالله در اردوهای بعدی تدابیر ویژه تری را برای حضورشان در نظر می گیریم.

وی در پایان گفت: آینده نگری اولویت ما است. تیم جوانی داریم و باید اعتماد کنیم و به آنها ثابت کنیم که می توانند موفق شوند. با جوانگرایی و اعتماد کردن به بازیکنان جوان می توان آینده خوبی برای تیم ملی فوتبال بانوان متصور بود. برنامه ما، هدفمان و تفکرمان این است که یک تیم جوان داشته باشیم. ۱۵ بازیکن زیر ۱۷ سال را شناسایی کردیم و باید روی جوان ها تمرکز کرده و سرمایه گذاری کنیم تا موفق شویم.

گفتنی است، اردوی تدارکاتی این تیم ۳۱ تا فروردین پیگیری می شود.



مدال های رنگین کشتی گیران ایران در مسابقات ترکیه

نمایندگان کشورمان در مسابقات سه وزن دوم رقابت های بین المللی کشتی جام پیروزی ترکیه، به ۲ مدال طلا، یک نقره و ۳ برنز دست یافتند.

رقابت های بین المللی کشتی نوجوانان جام پیروزی ترکیه در شهر آنتالیا و در سه وزن دوم پیگیری شد که در کشتی آزاد علی عرب و امیرحسین فیروزپور در اوزان ۴۵ و ۸۰ کیلوگرم به مدال طلا و محمدمبین عظیمی در وزن ۹۲ کیلوگرم به مدال نقره دست یافتند. در سه وزن دوم کشتی فرنگی نیز مهدی احدی زاناب، کامران ارکش و سعید کریم زاده در اوزان ۴۵، ۸۰ و ۹۲ کیلوگرم صاحب مدال برنز شدند.

همچنین در مسابقات مقدماتی سه وزن پایانی در کشتی آزاد، علی قلی زادگان و سلالار حبیبی در اوزان ۵۱ و ۱۱۰ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند و عرفان الهی و مصطفی طغانی در اوزان ۶۰ و ۱۱۰ کیلوگرم در گروه شانس مجدد حضور دارند.

در رقابت های مقدماتی سه وزن پایانی کشتی فرنگی نیز سعید اسماعیلی در وزن ۵۱ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافت و دانیال سهرابی و امیر عبیدی در وزن ۶۰ کیلوگرم نیز راهی دیدار رده بندی شدند.

در مسابقات چهار وزن نخست و در کشتی فرنگی، امیررضا دهبرزی در وزن ۴۸ کیلوگرم و حجت الله رضایی در وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال طلا، محمدامین جبالی فر در وزن ۶۵ و رضا ساکی در وزن ۷۱ کیلوگرم به مدال نقره و و سجاد عباس پور در وزن ۵۵ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.

در رقابت های چهار وزن نخست کشتی آزاد نیز رحمان عموزاد در وزن ۴۸ کیلوگرم و مهدی ویسی در وزن ۵۵ کیلوگرم صاحب مدال طلا و پوری کاظمی در وزن ۴۸ کیلوگرم و امیرحسین متقی در وزن ۶۵ کیلوگرم صاحب مدال نقره شدند.



قرعه کشی مسابقات فوتبال زیر ۲۰ سال آسیا

ایران با هنگ کنگ و افغانستان همگروه شد

دومین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال زیر ۲۰ سال آسیا به میزبانی ایران و با حضور ۱۲ تیم از ۲۲ خرداد ماه لغایت دوم تیرماه در شهر تبریز برگزار می شود.

برهمن اساس قرعه کشی این رقابتها در کوالالمپور برگزار شد و تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال کشورمان در گروه A با تیم های افغانستان و هنگ کنگ همگروه شد. نتایج قرعه کشی این رقابتها به شرح زیر است:

گروه A: ایران، افغانستان و هنگ کنگ

گروه B: تایلند، لبنان و قرقیزستان

گروه C: ژاپن، ویتنام و تاجیکستان

گروه D: عراق، اندونزی و چین تایپه

لازم به توضیح است، از هر گروه دو تیم به مرحله حذفی صعود خواهند کرد.

شان دبیزی:

تورنمنت ها و بازی های دوستانه، تجربه بازیکنان را افزایش می دهد



سر مربی تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال تصریح کرد: به هیچ عنوان نتیجه گرا نیستیم. ابتدا باید

آموزش درست و تجربه کسب کردن را برای بازیکنان در نظر بگیریم سپس تفکرمان را برای برد و پیروزی تقویت کنیم. هدفمان از بازیهای تدارکاتی صرفا بردن نیست. در بازی دوم مقابل روسیه، نکته مثبتی که اتفاق افتاد و بسیار از آن خوشحالم، این بود که با اخراج بازیکن دیدم که دفاع سه نفره ایران مقابل برترین تیم اروپا بهترین عملکرد را ارائه داد و گل نخورد. هر بازی تدارکاتی نکات مثبتی خواهد داشت و باعث می شود که ما بهترین استفاده را ببریم. در آینده تمرینات خود را طوری طراحی می کنیم که بهتر از امروز باشیم و در مرحله نهایی مسابقات قهرمانی آسیا بهترین عملکرد را از خود به جای بگذاریم.

برابر روسیه و همینطور دومین بازی، فوق العاده ظاهر شدند.

وی ادامه داد: عملکرد فنی بازیکنان در هر دو بازی بسیار خوب بود و فقط توپ های ما وارد گل نشد. اگر توپ های ما به گل تبدیل می شد هر بازی را با اختلاف ۵ گل می بردیم. ما قدرت فوتبال اروپا را به ایران آوردیم تا ایرادات خود را متوجه شویم. بازی پرفشاری را داشتیم و به نقاط ضعف و قوت خود پی بردیم. وی در ادامه گفت: تورنمنت بعدی در کشور چین تایپه است که با تیم های ژاپن، اندونزی و چین تایپه بازی خواهیم کرد. حضور در این تورنمنت بسیار مهم است. تیم های بسیار خوبی در این پیکارها حضور دارند و باعث خواهد شد تا ملی پوشان محک جدی بخورند.

سر مربی تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال ایران گفت: در هر بازی تدارکاتی با پی بردن به نکات ضعف و قوت بازیکنان، برای حضور در مسابقات اصلی برنامه ریزی دقیق تری داریم و به روند رو به رشد تیم کمک خواهیم کرد.

حمید شان دبیزی در خصوص برگزاری دیدارهای تدارکاتی ایران مقابل روسیه اظهار داشت: بازی برابر روسیه اولین بازی بین المللی بعد از مقدماتی قهرمانی آسیا بود که تیم به سرعت شکل گرفت. اردوهای تدارکاتی مستمری را برگزار کرده و با توجه به اینکه یکسری مشکلات در مسابقات مقدماتی آسیا داشتیم، با برگزاری تمرینات مداوم و اردوهای پی در پی، خوشبختانه روندی رو به جلو داشتیم. در واقع بازیکنان شرایط تاکتیکی را درک کرده و در اولین دیدار دوستانه

ورزتر جوان و نوجوان

انصراف تیم هندبال جوانان دفتر از مسابقات قهرمانی آسیا

پانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا ۲۹ تیر تا ۷ مرداد به میزبانی بیروت لبنان برگزار می شود.

در این دوره از مسابقات کشورهای چین، ژاپن، کره جنوبی، قزاقستان، ازبکستان، لبنان، هند و چین تایپه حضور دارند. این درحالی است که قرار بود تیم ایران نیز در این بازیها حضور داشته باشد اما انصراف خود را اعلام کرد.

پیش از این بارها هندبال ایران به دلیل انصراف از مسابقات پس از برگزاری مراسم قرعه کشی متحمل جرایم سنگین از سوی کنفدراسیون هندبال آسیا شده بود.

قرعه کشی این مسابقات در بیروت انجام شد که شرح زیر است:

گروه A:

کره جنوبی، چین، قزاقستان، چین تایپه

گروه B:

لبنان، ژاپن، ازبکستان، هند.



تیم ملی دارت دانشجویان تشکیل می شود

رییس انجمن دارت دانشگاههای کشور از تشکیل تیم ملی دانشجویان برای اولین بار خبر داد.

محمدرضا شهبانی در این خصوص اظهار داشت: سال گذشته طی تفاهم نامه ای که با وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری ایجاد شد نسبت به راه اندازی انجمن دارت دانشگاههای کشور اقدام کردیم و متعاقب آن اولین دوره مسابقات دارت دانشگاههای کشور را در دو بخش آقایان و بانوان در قزوین برگزار نمودیم که خوشبختانه با استقبال چشمگیری همراه شد.

وی افزود: در این راستا تصمیم گرفتیم تا برترین های دارت در بخش دانشجویان را انتخاب کرده و برای نخستین بار تیم ملی دارت دانشجویان ایران را تشکیل دهیم و قرار است اولین اردوی تمرینی و آماده سازی این تیم را اردیبهشت ماه برگزار کنیم و حتی یکی از مربیان مطرح دارت کشور را به عنوان سر مربی تیم ملی دانشجویان مدنظر داریم و به زودی این مهم را به انجام خواهیم رساند.

شهبانی در خصوص آماده سازی دارت های دانشجویان اذعان داشت: طی مذاکراتی که با انجمن دارت داشتیم قرار است که تیم منتخب دانشجویان کشور در مسابقات رنکینگ و آزاد کشوری دارت کشور حضوری فعال داشته باشد تا نترات این تیم دائما در شرایط تمرین و مسابقه قرار داشته باشند تا بتوانند در رقابتهای بین المللی شرکت کنند.



تهران، میزبان مسابقات راگبی ساحلی کشور

مسابقات راگبی ساحلی کشور ماه آینده به میزبانی تهران برگزار خواهد شد.

این رقابتها طی روزهای ۱۲ و ۱۳ اردیبهشت در مجموعه ورزشی تختی تهران برگزار می شود.

گفتنی است در دوره قبلی این رقابتها که سال گذشته در ساری برگزار شد تیم کنگره ۶۰ به عنوان قهرمانی دست یافت.



فسروری نژاد:

با ترکیبی از جودوکاران جوان و باتجربه، راهی امارات می شویم

مری ارشد تیم ملی جودو ایران گفت: برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا با ترکیبی از ملی پوشان باتجربه و جوان، روی تاتامی می رویم و امیدواریم نمایندگان کشورمان بتوانند توانایی های خود را به خوبی به نمایش بگذارند.

مسعود خسروی نژاد در گفت و گو با سایت فدراسیون جودو، قبل از اعزام به رقابت های قهرمانی آسیا بیان کرد: مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی امارات و با حضور ۳۹ کشور از ۳۰ فروردین تا سوم اردیبهشت برگزار می گردد که برای حضور در این پیکارها، در ترکیب تیم ملی جودوکاران باتجربه ای مانند ملای و بریمانلو را داریم که یک برند برای جودووی ایران هستند و از نظر رنکینگ، وضعیت قابل قبولی دارند.

همچنین محمد جمالی، بعد از سالها دوباره به تیم ملی افزده شده که از تجربه بالایی برخوردار است و توانسته آمادگی خود را به حد مطلوبی برساند. ازسوی دیگر ما مصطفی ریاحی را در اختیار داریم که برای اولین بار است به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می شود و سن کمی دارد، با این وجود با انگیزه است و توانسته نظر کادر فنی را جلب کند.

وی تصریح کرد: استفاده از جودوکاران جوانی مانند نیک اقبال و ملک زاده، جزو برنامه های اصلی کادر فنی بود. قصد داریم از توانایی این بچه ها که زمانی در تیم ملی جوانان و نوجوانان درخشیده اند، در رده سنی بزرگسال هم بهره ببریم و امیدواریم بتوانند پتانسیل خودشان را به خوبی نشان دهند.

مری ارشد تیم ملی درباره وضعیت تمرینات گفت: اردوی تیم ملی از ۵ فروردین ماه آغاز شده است و جودوکاران به آمادگی نسبی رسیده اند. در حال حاضر به کار های سرعتی روی آورده ایم تا بهترین استفاده را در زمان باقی مانده قبل از اعزام ببریم.



برگزاری مرحله جدید اردوی بستر سازی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان

(خراسان رضوی) سیاوش روستایی (البرز) بهنام اکبری (خراسان رضوی)

۶۸ کیلوگرم: ابوالفضل فضیلت

(فارس) نوید محمدپور (اردبیل)

امیرحسین خلیلیان (اردبیل)

۷۵ کیلوگرم: عزت الله تنگابنی

(مازندران) اشکان بهادرفر (خراسان رضوی)

ساسان محمدپور (گیلان)

۸۵ کیلوگرم: حسین دلاور

(مرکزی) امیر بهادر خرمنی

(لرستان)

۱۰۰ کیلوگرم: امیررضا

معصومی (گیلان)

مری ارشد: نادر ناظری

(مازندران)

میرسان: نادر رحمتی - سردار

مولوی - بهمن طریقی.



مرحله جدید اردوی بستر سازی تیم ملی کشتی آزاد نونهالان روزهای ۲۶ تا ۳۱ فروردین ماه در اردبیل برگزار می شود. اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است: ۳۵ کیلوگرم: ادریس بوربور (تهران) محمدمهدی لاغری (مازندران) امیررضا هوشیار (اردبیل) ۳۸ کیلوگرم: علی خرم دل (تهران) محمدرضا حسینی (البرز) محمدرضا اسدی (تهران) سینا خلیلی (مازندران) ۴۱ کیلوگرم: محمدرضا شاکری (لرستان) ابراهیم خوار (مازندران) آریا مقدسی (لرستان) ۴۴ کیلوگرم: امیررضا زالی

(تهران) علی آقایی (تهران) امین صفربور(فارس) علی کرم پور(تهران) ۴۸ کیلوگرم: شهادت خسروی (البرز) ابوالفضل حسینی(مازندران) میلاداحمدی(البرز) ۵۲ کیلوگرم: یوسف جابری

حضور مربیان و بازیکنان پدیددهر تمرین تیم نوجوانان



در آستانه اعزام تیم فوتبال نوجوانان زیر ۱۶ سال پدیددهر به فینال مسابقات زیر گروه لیگ برتر و جهت افزایش روحیه بازیکنان، کاپیتان تیم بزرگسالان و تعدادی از اعضای کادر فنی تیم بزرگسالان باشگاه ظهر دیروز در تمرین تیم نوجوانان حاضر شده و تمرین این تیم را از نزدیک مشاهده کرده و با بازیکنان این تیم به صحبت پرداختند.

در این بازدید ساکت الهامی و مصطفی صداقت، دستیاران گل محمدی و رضا ناصحی کاپیتان تیم بزرگسالان به همراه یوسف بهزادی و بهنام برزای حضور داشتند.

پیگیری مسابقات قهرمانی تنیس آقایان کشور



مسابقات تنیس آزاد آقایان کشور با معرفی نفرات راه یافته به مرحله نیمه نهایی ادامه یافت.

در مرحله یک هشتم نهایی این پیکارها، محمد پوریا نیکفر، امیر ارسلان قمی، محمدعلی ممقانی نیا و فرشاد رحیمی با شکست حریفان خود به مرحله نیمه نهایی بازیها راه یافتند.

در این دوره از رقابت ها ۶۵ تنیسور از استانهای تهران، زنجان، لرستان، البرز، مازندران، سمنان و مرکزی حضور دارند و به مدت یک هفته برای کسب عنوان قهرمانی با هم مسابقه می دهند.